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Tid:   onsdag 27.11.2024 klockan 09.00  

Plats:   Lena, Kåren och via Zoom.   

Kallade: SO Jonne Kunnas 

    VO Amanda Byskata 

    Oscar Björkell 

    Sini Eriksson 

Emilia Melén 

    Niko Sandberg 

    Jan Welroos 

    Jessica Hellqvist 

 

Övriga kallade: GS Sandra Österlund 

SOM Ellen Ijäs 

KOM Svea Välimäki 

SEÅ Nora Möller 

SEV Amanda Ehn

345 Mötets öppnande 

SO Kunnas öppnar mötet kl.09.02.  

346 Konstaterande av mötets stadgeenlighet och beslutsförhet 

Styrelsen är beslutförd då 2/3 av ledamöterna inkluderat styrelseordförande eller vice ordförande är när-

varande. (Förvaltningsinstruktion, 31 §) 

Mötet konstateras vara stadgeenligt sammankallat och beslutsför. 

347 Fastställande av föredragningslistan 

En föredragning kom in för sent och bli tillagt till protokollet ” 355 Uppdatering av avtal Vasa” 

Föredragningslistan fastställdes som sådan.  

348 Meddelanden 

Styrelsen   

SO, VO och styrelsemedlem Sandberg deltog i FSF:s förbundsdagar i Otnäs 15-16.11. 

 

Socialpolitik   

Styrelsemedlem Björkell har skapat en video som visar hur man tar sig lätt till SHVS i Åbo. Videon är del av KOTT-projektet för 

hösten 2024.   

 

Studentkultur   

13.11. Träffade styrelsemedlemmar Eriksson och Hellqvist VYY och planerade vidare självständighetsdagens fackeltåg. 

 

Internationella ärenden  

22.10 VO Byskata deltog på möte med ÅA:s CHARM-EU grupp. Lite uppdateringar om det interna läget med CHARM.  
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Företagssamarbete  

19.11 VO Byskata och GS Österlund deltog på möte med Tom Lehmus angående ÅAS samarbetsavtal med Viking Line. 

 

349 Val av studentrepresentanter till direktionen för Vasa övningsskola  

Enligt instruktionen för Vasa övningsskola finns en direktion där personal och studerande från FPV deltar i 

beslutsfattandet. Studentkåren utser en studentrepresentant och en suppleant till 

direktionen.  Studentrepresentanterna är personer som deltar i diskussionerna och besluten med 

lärarstuderandes synvinkel och åsikter. De två tidigare studentrepresentanterna har beviljats befrielse från 

uppdraget och nu söks ersättare för resten av mandatperioden som tar slut 31.7. 2025.   

Så här beskriver ÅA direktionen:  

Direktionen utses av fakultetsrådet och består av två representanter för fakulteten för pedagogik och 

välfärdsstudier av vilka en fungerar som ordförande för direktionen, tre representanter för lärarkåren och en 

representant för administrativ personal, vilka utses genom val.   

Till direktionen hör också en representant för lärarstuderande, två föräldrarepresentanter, en 

gymnasiestuderande och en elevrepresentant för årskurserna 7-9. Personliga suppleanter utses för alla 

medlemmar. Direktionen utser viceordförande bland sina medlemmar. Ledande rektor fungerar som 

föredragande i direktionen. Rektorerna och dekanus för fakulteten för pedagogik och välfärdsstudier har 

närvaro- och yttranderätt vid direktionens möten. Mandatperioden omfattar tre läsår.   

Direktionens uppgift är att stöda skolans verksamhet genom att   

1) utveckla, följa och utvärdera verksamheten,   

2) upprätthålla och främja samarbetet inom och utom skolan,   

3) godkänna skolans läroplan och göra framställning om fastställande till fakultetsrådet,   

4) godkänna och fastställa skolans läsårsplan,   

5) ge utlåtande i principiellt viktiga frågor som gäller övningsskolan,   

6) besluta om avstängning av elev,   

7) ge utlåtande över valet av ledande rektor,   

8) besluta om arbets- och ferietiderna för skolan,   

9) fastställa skolans regler för trygghet och trivsel och   

10) utföra övriga uppgifter som ankommer på och som tilldelats direktionen.  

Beslutsförslag: Styrelsen beslutar välja en medlem och en suppleant till direktionen för Vasa 

övningsskola.   

SO Kunnas föredrar ärendet.  
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Inga inkomna ansökningar.  

Beslut: Styrelsen beslutar att bordlägga ärendet igen till nästa möte 23/24. 

 

350  Justering av generalsekreterares kontrakt. 

Föredragande: SO Kunnas  

Vår generalsekreterare (GS) Veera Gustafsson är på moderskapsledighet för tillfället. Som 

moderskapsvikariat är Sandra Österlund. Arbetskontraktet är skrivet att vara tillfälligt i kraft under 

moderskapsledigheten.  

Veera Gustafsson har anhållit om att använda av sina semesterdagar 31.12.2024-25.1.2025. Detta leder till 

att Sandra Österlunds vikariat inte är i kraft under semesterledigheten då det inte handlar om 

moderskapsledighet. Sandra Österlund har meddelat att kan fungera som vikariat för semestertiden.  

Enligt förvaltningsinstruktionen för ÅAS:   

28 §   

k) att förbereda valet av ordinarie generalsekreterare tillsammans med fullmäktiges presidium och att tillsammans med 

fullmäktiges presidium välja en vikarie för generalsekreteraren för en period upp till tre månader.  

SO Kunnas har frågat fullmäktiges presidiums åsikter om att justera Sandra Österlunds kontrakt för att 

inkludera andra former av ledighets vikariat under tiden 31.12.2024 - 31.3.2025.  

Fullmäktiges presidium understödde förslaget att justera kontraktet.  

Beslutsförslag: Styrelsen godkänner justeringen av Sandra Österlunds arbetskontrakt för att inkludera 

andra former av vikariat än tidigare nämnt i arbetskontraktet för perioden 31.12.2024-31.3.2025.   

GS Österlund avlägsnar sig för punkten. Nora Möller fungerar som sekreterare för punkten.  

Beslut: Styrelsen godkänner beslutsförslaget. 

 

351 Kontinuerlig verksamhet     

Föredragande: SO Kunnas. Bilaga – Kontinuerlig verksamhet 

Under 2023 omstrukturerade fullmäktige verksamhetsplanen för ÅAS till ett mer sammanfattande 

dokument med årliga projekt. Dokumentet fokuserar på saker som kommer under följande 

verksamhetsperiod och kontinuerlig verksamhet togs bort från dokumentet. För att sammanfatta 

informationen har ett dokument om kontinuerlig verksamhet sammanställts och bör diskuteras och 

godkännas av styrelsen innan det tas vidare till fullmäktige.  



Styrelsemöte 22/24 | Protokoll 

27.11.2024 

   4 

  Tavastgatan 22, 20500 Åbo 
  Havtornen, Inre Hamnen, 65100 Vasa 
  www.studentkaren.fi 
  kansli@studentkaren.fi 

  +358 2 215 4650 

  

Beslutsförslag: Styrelsen godkänner bottenförslaget på kontinuerlig verksamhet och delar den till 

fullmäktige.  

Sandberg: Godkänner med korrigeringar.  

Beslut: Styrelsen beslutar att godkänna bottenförslaget med korrigeringar.  

 

352 Fackeltåg i Vasa tillsammans med VYY den 6.12 

Föredragare: Styrelsemedlem Eriksson  

ÅAS och VYY arrangerar det traditionsenliga fackeltåget den 6 december. Eftersom fjolårets facklor inte 

längre finns kvar, behöver vi köpa nya. Facklorna planeras att köpas från Jula till en kostnad av 5 €/styck. Vi 

har uppskattat att det behövs 30 stycken facklor, vilket ger en total kostnad på 150 €.  

Under evenemanget ska en krans läggas vid Frihetsstatyn. Kransen är tänkt att köpas från Clas Ohlson till 

en uppskattad kostnad på cirka 30 €. Kostnaderna för både facklorna och kransen ska delas lika mellan ÅAS 

och VYY.  

Beslutsförslag: Styrelsen godkänner att VYY köper både facklorna och kransen och fakturerar ÅAS för deras 

andel. Kostnaderna för facklorna och kransen delas lika mellan ÅAS och VYY. 

SO Kunnas: Föreslår att kostnader tas från budgetpost 3600.  

Beslut: Enligt beslutsförslag med tillägg att kostnader tas från budgetpost 3600.  

 

353 Utlåtande till Åbo Akademi kring reglemente om användning av artificiell intelligens vid Åbo 

Akademi     

Föredragare: Styrelsemedlem Sandberg. Bilaga – Åbo Akademis Studentkårs utlåtande 

Åbo Akademi har bett om utlåtande om ett nytt reglemente om användning av artificiell intelligens vid 

Åbo Akademi. Reglementet ska täcka hela Åbo Akademi, alltså alla från studerande till icke-undervisande 

personal. Reglementet har som mål att skapa klara och tydliga riktlinjer för användning av AI.  

Styrelsen har berett ett utlåtande som finns bifogad  

Deadline för utlåtandet är 31.12.2024.   

Beslutsförslag: Styrelsen godkänner utlåtandet enligt bilagan.   

Beslut: Enligt beslutsförslag. 
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354 Sexualrådgivning 2025 

Föredragare: SEÅ Nora Möller. Bilaga – Redovisning för sexualrådgivning 

Under hösten 2024 har ÅAS erbjudit sexualrådgivning åt sina medlemmar. Detta har fungerat som ett 

pilotprojekt och inför 2025 är frågan huruvida detta är en tjänst ÅAS ska fortsätta erbjuda sina medlemmar. 

Responsen under piloten har endast varit positiv. En grundligare redovisning för pilotprojektet hittas som 

bilaga.  

I piloten har ingått möjlighet till individuell sexualrådgivning, eller genom att lämna en anonym fråga i en 

digital frågelåda.  

Beslutsförslag: Styrelsen beslutar huruvida ÅAS ska fortsätta erbjuda sexualrådgivning åt sina 

medlemmar. 

Styrelsen diskuterar redovisningen av pilotprojektet ”Sexualrådgivning”.  

Eriksson: Det finns tjänster på nätet där man kan diskutera anonymt via mejl och chatt, jag tror därför att vi 

inte satsar på att ha kvar ”mejldiskussioner” eller frågelådan.  

Björkell: Vi ska absolut fortsätta med denna tjänst, det har varit roligt att vi kunnat erbjuda denna tjänst. Vi 

är väl också den enda studentkåren som erbjuder denna tjänst.  

Sandberg: Understöder. Det ser mycket bra ut utåt, en till medlemsförmån som vi erbjuder och det finns helt 

tydligt ett behov av det. Vi får info som kan föras vidare till studenthälsan angående behovet av 

sexualrådgivning till svensktalande studerande. 

SO Kunnas: Understöder att vi fortsätter med detta iaf så länge Nora är kvar i huset.   

Beslut: Styrelsen beslutar att ÅAS fortsätter att erbjuda tjänsten ”Sexualrådgivning” för våra medlemmar 

under 2025 så länge det finns resurser. 

 

355 Uppdatering av avtal Vasa  

Föredragande: styrelsemedlem Hellqvist 

Vid årsskiftet 2024-2025 träder nya avtal i kraft gällande lager, föreningskansli (FK) + hyllor. Avtalen 

uppdateras vart annat år i Vasa. Följande föreningar har ansökt:  

Endast FK: VSF motion  

FK+ skåp: Stubi, Vitalitas, Pampasmaffian, Pedactus. 
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Lager: Politivas, VSF motion, Vitalitas, Pedactus, Studentmission, Wasaspexet,  

Lager + Extra hylla: FSLF, Stubi, NK, Katharsis, Åskan, Spirre och ÅAS. 

Dessa är samma som tidigare år förutom att Gastro och OVVS inte har ansökt och förlorar sina hyllor vid 

årsskiftet.  

Beslutsförslag: Styrelsen godkänner bottenförslaget och kan meddela föreningarna angående de nya 

avtalen. 

Sandberg: Kan det definierats i beslutet att det gäller tvåårsavtal. 

Beslut: Enligt beslutsförslag. Avtalet gäller för 2025-2026.  

356 Övriga ärenden 

Inga övriga ärenden.  

357 Mötets avslutande 

SO Kunnas avslutar mötet kl. 09.50. 

 

Protokollet justerat 09.12.2024 

 

Vid protokollet: 

Styrelseordförande Jonne Kunnas 

Generalsekreterare Sandra Österlund

 


